aVJS»
1-5»

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 27 de outubro de 2022.

Ofício n° 239/2022 - CMNV-ES/GAP
p  n ?r"»

Dn <ú^\ //

A-vi^n/Vc AaJ^Cpa^f^C^È^in
A Senhora

Maria das Graças Calvi
Nesta

Prezada Senhora,

Em cumprimento do disposto no inciso XXV, do art. 39, do Regimento Interno, comunico
ter sido aprovada pelo Plenário desta Casa em Sessão Ordinária de 25/10/2022 a Moção de
Pesar (Requerimento n° 60/2022) que encaminho cópia anexa, de iniciativa dos
Vereadores.

Atenciosamente,

VAND^RLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

DESPACHO

Ao: \Os.í 9-^
para:. ■CLkQiAAU
Data: /A/| /l QjPdy

Presidente CMNV-ES

despacho do DEL;
1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

iSOãSi-

Dlretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://www.cmnv.es.aov.br- cmnv@cmnv.es.aov.br

2022yi0/27\2022/10/27\70\OFI-GAP239-2022 mocao.de.pesar.Antonio.Calvi